
Contacto

Teléfono 962459265
Fax 962401391
Correo Electrónico secretaria@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SP-1232/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-08-2017
a las 12:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alzira.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de auditoría energética del alumbrado exterior de Alzira

Valor estimado del contrato 23.553,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.553,7 EUR.

Clasificación CPV
90714000 - Auditoría medioambiental.

Plazo de Ejecución
Del 03/08/2017 al 15/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

acuerdo ADJUDICACION.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Azigrene Consultores, SL
NIF B97233092

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.755 EUR.

http://www.alzira.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4a855552-72df-414f-95e3-bfebbe1582dc


Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España

Ofertas recibidas 10

Motivación de la Adjudicación

Motivación Porque ha obtenido la mayor puntuación después de aplicar los criterios de valoración establecidos en los
Pliegos de Prescripciones Técnicas y de Cláusulas Administrativas Particulares.
Fecha del Acuerdo 27/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/04/2017 a las 13:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: 45Ponderación 

Propuesta económica
: 20Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Cualidades específicas
: 10Ponderación 

Memoria descriptiva de los trabajos
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iFw%2FpUWSH6YQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 7BA642B200000052 |  2017-515627 | vie, 11 ago 2017 12:09:47:598 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102087631135345703341266391022999654506 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iFw%2FpUWSH6YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

